
   

     こんにちは、丹頂ガスの丹羽です。先日、長年お付き合いを 

     して頂いているお客様が、お家を建て替えられたので、新し 

     い家を拝見しに伺いました。素敵な新築はすべてのクロスを 

     奥様がほぼ決められたようです。一部屋ひと部屋拝見させ

ていただきました。特に素敵なのが「バラの柄」のクロスです。とてもお洒

落な雰囲気のある模様の壁は、奥様の一押しの柄で、続きの部屋に色

違いでコーディネートされていました。そして、何よりも嬉しいことは

「オールガス住宅」です！建て替える際にハウスメーカーの営業さんか

ら「オール電化」も選択肢があると勧められたようですが、奥様が「ガ

スがいい！」としかも「丹頂ガスでお願いする！」とご指名までいただきま

した。理由をお聞きすると、「昔からのお付き合いだし、社員さんも親切

で、スピーディーに対応してくれるから」と 

答えて下さいました。感謝につきません。 

下の写真は、私が奥様からお話を聞いている 

間に、お孫さんである双子の弟くんが描いて 

くれた似顔絵です。ハートに囲まれたところは、 

正にお客様に選ばれた時の私の心境そのもの 

でした。本当にありがとうございます。 

  

     

～ 第 38 号 ～ 




